Le Temoin ..~

Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT mardi 19 juillet 2016.
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Les résultats

3éme ETAPE du 19 JUILET 2017

EQUIPE

HANDIBAT STIMIUM-NB

DEPARTEMENT DE L'EURE

RIOU GLASS

L'EPIDE

SIBELCO DIVO

BACK EUROP

COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

Classement Généeral
Km parcourus depuis le départ
HANDIBAT STIMIUM-NB
DEPARTEMENT DE L'EURE
RIOU GLASS
L'EPIDE
BACK EUROP
SIBELCO DIVO
COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE

187,000

TEMPS Moyennes

12:26:11
12:35:02
12:48:41
13:42:54
14:19:46
14:33:34

18:23:36
TEMPS
TOTAL

572,500

36:33:13
37:04:17
38:05:27
39:11:58
42:37:20
42:49:57
50:32:12

Demain Taninges

KM

15,037
14,860
14,596
13,635
13,050
12,844
10,167

Différence
avec le ler

0:08:51
0:22:30
1:16:43
1:53:35
2:07:23
5:57:25

Moyennes Différence
Générale avec le ler

KM
15,662
15,443
15,030
14,605
13,432
13,366
11,328

0:31:04
1:32:14
2:38:45
6:04:07
6:16:44
13:58:59
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